Foglio di mappa 10 particella 254 sub 1 categ. A/6 classe 2 consistenza 2 vani 

rendita 44,42 PT; 

Foglio di mappa 10 particella 255 sub 2 “graffata particella 354 sub 2” categ A/4 

classe 2 consistenza 2,5 vani rendita 86,51 - 1 P 

Prezzo Base        euro   13.418,00 (Tredicimilaquattrocentodiciotto/00) 

Offerta Minima   euro   12.747,25 (Dodicimilasettecentoquarantasette/25) 

Rilanci minimi in caso di gara: euro 536,73 (pari al 4% del prezzo base d’asta) 

Cauzione 10% 

Si precisa che le operazioni di vendita avverranno esclusivamente nella modalità SENZA 

INCANTO nelle forme della vendita telematica “asincrona” di cui all’art.